附件2
报价函内容

1. 路灯灯臂转接件报价及方案（见附表1）；
2.声明函（见附表2）；
3.营业执照副本复印件；
4.信用查询情况截图；
5.授权代理人委托书；
6.承诺函（见附表3）；
7.产品设计方案；
[bookmark: _Hlk184390439]8.报价单位认为应介绍或者提交的资质等。

附表1
路灯灯臂转接件报价及方案

	产品
	数量
	质保期：不低于15年

　价格（含税）:元/件

	路灯灯臂转接件
	1150

	到货日期
	中标后15日内

	付款方式
	根据项目实际情况，具体在合同签订时进一步协商确定

备注：（1）路灯灯臂转接件质保15年以上不脱落、不生锈；
      （2）产品具有可替换性。

     供应商名称（盖章）
日期：2025年 1月  日

附表2
声明函

一、我方在参加青岛城市照明有限公司路灯灯臂转接件采购项目前3年内，在经营活动中：
1、没有重大违法记录（重大违法记录指报价人因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚）。
2、没有行贿犯罪记录（查询内容：①报价人、组织机构代码证或统一社会信用代码；②法定代表人、身份证号码；③项目负责人、身份证号码）。
二、我方具有独立承担民事责任的能力；具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；在经营活动中没有重大违法记录。
三、我方具有履行合同所必需的专业技术能力与服务能力。

若以上声明不实，我方自愿承担一切法律后果。

供应商名称（盖章）
日期：2025年1月  日

附表3
承诺函

我司承诺如果有幸中标青岛城市照明有限公司（以下简称“甲方”）路灯灯臂转接件采购项目，我公司所提供的路灯灯臂转接件在造型和技术参数上，可以满足甲方在招标文件中提出的所有技术参数要求及图纸要求，并按照甲方要求提供样品及甲方所需设计方案和按招标文件要求时间供货。如不符合要求、未按时提供合格的设计方案或未按照要求时间供货，我方承诺赔偿由此给甲方造成的一切损失。

供应商名称（盖章）
日期：2025年1月  日